



January 4, 2024

To,
Listing / Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai 400 001.
Scrip Code: 543210 / 890180

To,
Listing / Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", Plot No C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai 400 051.
Symbol: AARTISURF / AARTIPP

Dear Sir / Madam,

Subject: Newspaper Publication in terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Further to our intimation dated January 3, 2024 informing about the approval of the first and final call of ₹ 333/- on the outstanding 8,92,291 partly paid-up equity shares of the Company allotted on February 9, 2023 on a right basis, please find enclosed herewith publication of the ("**Final Call Notice**") in the following Newspapers:

- 1) Financial Express (English)
- 2) Jansatta (Hindi)

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **Aarti Surfactants Limited**

Priyanka Chaurasia
Company Secretary
ICSI M. NO. A44258

www.aarti-surfactants.com | CIN : L24100MP2018PLC067037

Corporate Office : Unit 202, Plot 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W),
Mumbai - 400 080. T : 022-67976666. | E : info@aarti-surfactants.com

Regd. Office : Plot No. 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector 3, Sagore Village, Pithampur Industrial Area,
Dhar, Madhya Pradesh 454775



AARTI SURFACTANTS LIMITED

CIN: L24100MP2018PLC067037

Registered Office: Plot no 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector-3, Sagore Village,
Pithampur Industrial Area, Dhar, Madhya Pradesh, 454775; Tel No: +91 22 6797 6666;
Corp. Off.: Unit No. 202, Plot 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund Goregaon Link Road,
Mulund (West), Mumbai - 400080, Maharashtra
Email: investors@aarti-surfactants.com | Website: www.aarti-surfactants.com

FINAL CALL NOTICE

1. In terms of the Letter of Offer dated January 18, 2023 ("LOF"), Aarti Surfactants Limited ("the Company") had issued and allotted 8,92,291 partly paid-up equity shares of a face value of Rs. 10/each ("Rights Equity Shares") for cash at a price of ₹ 555/- each per Rights Equity Share on rights basis.
2. An amount of ₹ 222/- each per Rights Equity Share (comprising ₹ 4/- each towards face value and ₹ 218/- each towards premium) was paid on application and balance monies were payable in one or more subsequent call(s).
3. The Right's Issue Committee of the Board of Directors of the Company at its meeting held on January 3, 2024 had considered and approved the making of the First and Final Call of ₹ 333/- each per Rights Equity Share (comprising towards "First and Final Call"), payable from Monday, January 22, 2024 to Monday, February 05, 2024, both days inclusive; and
4. The Company has fixed Monday, January 15, 2024 as the record date ("Call Record Date") for the purpose of determining the holders of the partly paid-up equity shares ("Eligible Shareholders") for the First and Final Call.
5. The notice of First and Final Call ("Final Call Notice") along with the instructions, ASBA Form and Payment Slip will be sent electronically to the Eligible Shareholders whose e-mail address is registered with the Company and through courier to the Eligible Shareholders who have not registered their email address. The same will also be available on the Company's website at www.aarti-surfactants.com
6. The First and Final Call payment can be made by opting any one of following modes, namely,
 - (a) Online ASBA,
 - (b) Physical ASBA,
 - (c) 3-in-1 type account, and
 - (d) Deposit of cheque/ demand draft with the 'Collection Centers' of the Escrow Collection Banks along with a Payment Slip. Visit [http://www.sebi.gov.in/sebiweb/other/ OtherAction.do?doRecognised=yes](http://www.sebi.gov.in/sebiweb/other/OtherAction.do?doRecognised=yes) to refer to the list of existing Self-Certified Syndicate Banks ("SCSBs") (for points (a) and (b) above).Please read carefully the instructions given in the First and Final Call Notice before making payment.
7. Trading in the ₹ 222/- each per partly paid-up equity shares of the Company (ISIN: IN909EO01012) on the Stock Exchanges will be ceased with effect from Tuesday, January 09, 2024 on account of the First and Final Call. Eligible Shareholders paying the First and Final Call on their Rights Equity Shares could expect credit of the fully paid-up equity shares of the Company ("AARTI Equity Shares") and the commencement of trading on such fully paid-up equity shares within a period of 3 weeks from the last date for making the payment of First and Final Call i.e., within 3 weeks from Monday, February 05, 2024.
8. Eligible Shareholders may note the consequences of failure to pay the First and Final Call, given below:
 - (a) Interest@ 10% (Ten per cent only) p.a. will be payable for delay in payment of First and Final Call beyond February 05, 2024 till the actual date of payment;
 - (b) The Company shall be entitled to deduct from any dividend payable, all sums of money outstanding on account of calls and interest due thereon in relation to the partly paid-up equity shares of the Company; and
 - (c) The partly paid-up equity shares of the Company currently held, including the amount already paid thereon are liable to be forfeited in accordance with the Articles of Association of the Company and the Letter of Offer.
9. Eligible Shareholders may contact Company & Registrar to the Issue, LINK INTIME INDIA PRIVATE LIMITED, C-101, 247 Park, LBS Road, Vikhroli West, Mumbai- 400083, Maharashtra, India . (Contact person: Mr. Sumeet Deshpande . Tel: 91+ 810 811 4949. E-mail id: aartisurfactants.rights@linkintime.co.in, for any query on payment of the First and Final Call.
10. This Notice is for information of Eligible Shareholders with respect to the First and Final Call and not for publication, distribution, directly or indirectly outside India. This Notice does not constitute an offer or invitation or inducement to purchase or sale or to subscribe for, any new securities of the Company.

For Aarti Surfactants Limited
Sd/-

Priyanka Chaurasia
Company Secretary
ICSI M. No. A44258

Place: Mumbai
Date: January 03, 2024



आरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड

सीआईएन: L24100MP2018PLC067037

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 57, 58, 60 से 64, 62ए, एच-3/1,
सोक्टर-3, तामोर गांव, वीरमपुर औद्योगिक क्षेत्र, धार, मध्य प्रदेश 454775; फोन नं: +91 22 6797 0600;
निगम कार्यालय: यूनिट नं. 202, प्लॉट 71, उद्योग क्षेत्र, दुसरी मंजिल,
मुंबई गोरगांव लिंक रोड, मुंबई (पश्चिम), मुंबई-400080, महाराष्ट्र
ईमेल: investors@aarti-surfactants.com वेबसाइट: www.aarti-surfactants.com

अंतिम आमंत्रण सूचना

- 18 जनवरी, 2023 ("एलओएफ") के प्रस्ताव पत्र के संदर्भ में, आरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड ("कंपनी") ने राइट्स के आधार पर प्रत्येक राइट्स इक्विटी शेयर रु. 555/- की कीमत पर नकद के लिए रु.10/-प्रत्येक ("राइट्स इक्विटी शेयर") के अंकित मूल्य के 8,92,291 आंशिक रूप से भुगतान किए गए इक्विटी शेयर जारी और आवंटित किए थे।
- आवेदन पर प्रत्येक राइट्स इक्विटी शेयर के लिए रु. 222/- की राशि (जिसमें प्रत्येक अंकित मूल्य के लिए रु.4/- और प्रीमियम के लिए रु. 218/- शामिल है) का भुगतान किया गया था और शेप धनताशि एक या अधिक बाद की कॉल में देय थी।
- कंपनी के निदेशक मंडल की राइट्स इश्यू कमेटी ने 3 जनवरी, 2024 को हुई अपनी बैठक में प्रत्येक प्रति राइट्स इक्विटी शेयर पर रु.333/- की पहली और अंतिम कॉल ("पहली और अंतिम कॉल शामिल") को सोमवार, 22 जनवरी, 2024 से सोमवार, 05 फरवरी, 2024 तक, दोनों दिन सम्मिलित; देय से करने पर विचार किया और मंजूरी दे दी, और
- कंपनी ने पहली और अंतिम कॉल के लिए आंशिक रूप से भुगतान किए गए इक्विटी शेयरों ("योग्य शेयरधारक") के धारकों की पात्रता निर्धारित करने के उद्देश्य से रिकॉर्ड तिथि ("कॉल रिकॉर्ड तिथि") के रूप में सोमवार, 15 जनवरी, 2024 तय की है।
- पहले और अंतिम कॉल का नोटिस ("अंतिम कॉल नोटिस") के साथ निर्देशों, एएसबीए फॉर्म और भुगतान पर्याप्त योग्य शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजा जाएगा जिनका ई-मेल पता कंपनी के साथ पंजीकृत है तथा जिन पात्र शेयरधारकों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है उन्हें कूरियर के माध्यम से भेजा जाएगा। यह कंपनी की वेबसाइट www.aarti-surfactants.com पर भी उपलब्ध होगा।
- प्रथम और अंतिम कॉल भुगतान निम्नलिखित में से किसी एक नोट को चुनकर किया जा सकता है, अर्थात्

(ए) ऑनलाइन एएसबीए,

(बी) मौखिक एएसबीए,

(सी) 3-इन-1 प्रकार का खाता, और

(डी) भुगतान पर्याप्त के साथ एस्को कलेक्शन बैंक के संग्रह केंद्रों के पास चेक/डिमांड ड्राफ्ट जमा करें। मौजूदा स्व-प्रमाणित सिंडिकेट बैंकों ("एससीएसबी") की सूची (उपरोक्त बिंदु (ए) और (बी) के लिए) के लिए <http://www.sebi.gov.in/sebi-web/other/OtherAction.do?doRecognised=yes> देखें।

कृपया भुगतान करने से पहले प्रथम और अंतिम कॉल नोटिस में दिए गए निर्देशों को ध्यान से पढ़ें।

- स्टॉक एक्सचेंजों पर कंपनी (ISIN: IN909EO01012) के रु.222/-प्रति आंशिक भुगतान वाले इक्विटी शेयरों में ट्रेडिंग पहली और अंतिम कॉल के लिए मंगलवार, 09 जनवरी 2024 से बंद कर दी जाएगी। अपने राइट्स इक्विटी शेयरों पर पहली और अंतिम कॉल का भुगतान करने वाले योग्य शेयरधारक कंपनी के पूरी तरह से भुगतान किए गए इक्विटी शेयरों ("आरती इक्विटी शेयर") के क्रेडिट और ऐसे पूरी तरह से भुगतान किए गए इक्विटी शेयरों पर ट्रेडिंग प्रथम और अंतिम कॉल का भुगतान करने की अंतिम तिथि से 3 सप्ताह की अवधि, यानी सोमवार, 05 फरवरी, 2024 से 3 सप्ताह के भीतर शुरू होने की उम्मीद कर सकते हैं।

8 पात्र शेयरधारक प्रथम और अंतिम कॉल का भुगतान करने में विफलता के परिणामों पर नीचे दिए गए बिंदु को नोट कर सकते हैं:

- ब्याज/10% (केवल दस प्रतिशत) प्रति वर्ष प्रथम और अंतिम कॉल के भुगतान में 05 फरवरी, 2024 से लेकर भुगतान की वास्तविक तिथि तक देरी के लिए देय होगा;
 - कंपनी किसी भी देय लमाश से, कंपनी के आंशिक रूप से भुगतान किए गए इक्विटी शेयरों के संबंध में कॉल और उस पर देय ब्याज के कारण बकाया सभी धनताशि की कटौती करने की हकदार होगी; और
 - कंपनी के वर्तमान में रखे गए आंशिक रूप से भुगतान किए गए इक्विटी शेयर, जिसमें पहले से भुगतान की गई राशि भी शामिल है, कंपनी के एसोसिएशन ऑफ एसोसिएशन और ऑफर लेटर के अनुसार जब्त किए जा सकते हैं।
- योग्य शेयरधारक इश्यू के लिए कंपनी और रजिस्ट्रार, लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी101, 247 पार्क, एलबीएस रोड, विक्रमली वेस्ट, मुंबई- 400083, महाराष्ट्र, भारत से संपर्क कर सकते हैं। (पहली और अंतिम कॉल के भुगतान पर किसी भी प्रश्न के लिए संपर्क व्यक्ति: श्री सुनील देशपांडे, टेलीफोन: 91+ 810 811 4949। ई-मेल आईडी: aartisurfactants.rights@linkintime.co.in)।
 - यह नोटिस प्रथम और अंतिम कॉल के संबंध में योग्य शेयरधारकों की जानकारी के लिए है, न कि प्रत्यक्ष या अप्रत्यक्ष रूप से भारत के बाहर प्रकाशन, वितरण के लिए है। यह नोटिस कंपनी की किसी भी नई प्रतिभूतियों की खरीद या बिक्री या सदस्यता के लिए कोई प्रस्ताव या निमंत्रण या प्रलोभन नहीं है।

कृते आरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड

हस्ता /-

प्रियंका चौरसिया

कंपनी सचिव

स्थान: मुंबई

दिनांक: 03 जनवरी, 2024

आईसीएसआई एम. नं. ए44258